RIO GRANDE DO NORTE - SINDLIMP, registrada no MTE em 15/01/2026, sob o número 
MR001203/2026, está prevista na Cláusula Sexta do Contrato, atendendo ao disposto no art. 135 
da Lei nº 14.133/21. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO. 
3.1. Este termo tem o valor total de R$97.206,21 (noventa e sete mil duzentos e seis reais e vinte e 
um centavos). 
3.2. O valor global do contrato passará de R$846.088,08 (oitocentos e quarenta e seis mil oitenta e 
oito reais e oito centavos) para R$943.294,29 (novecentos e quarenta e três mil duzentos e 
noventa e quatro reais e vinte e nove centavos), conforme demonstrado abaixo: 

Item Categoria 
Quantidade 

de Postos 

Valor 
Unitário 

(R$) 

Valor 
Mensal (R$) 

01 

AUXILIAR DE GESTÃO: Responsável por apoiar 

a execução das atividades administrativas;